

فقطي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025
بيان الدخل - وطريقة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
4,853,529	2,216,774	7,004,413	2,475,133	10,672,890	3,750,361	14,107,017	4,700,503
إيرادات							
4,003,020	1,988,358	5,008,193	1,879,291	8,169,666	3,260,407	9,753,228	3,322,660
تكاليف المبيعات							
850,509	228,416	1,996,220	595,842	2,503,224	489,954	4,353,789	1,377,843
الربح الإجمالي							
166,116	161,653	55,707	15,416	177,438	184,510	75,290	25,772
إيرادات أخرى							
483,839	262,875	432,238	194,231	913,114	461,826	882,847	408,933
مصرفات صومية وإدارية							
354,584	122,983	508,455	205,406	933,112	308,485	1,045,588	402,442
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق							
178,202	4,211	1,111,234	211,621	834,436	(95,847)	2,500,644	592,240
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
639,820	95,690	714,458	64,742	1,275,479	187,481	1,455,060	126,630
تكاليف تمويل							
35,837		66,885		(7,569)		156,813	
حصصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية							
(6,151)	(6,151)			(6,151)	(6,151)		
إيرادات (مصرفات) غير تشغيلية أخرى							
(431,932)	(97,630)	463,661	146,879	(454,763)	(289,479)	1,202,397	465,610
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
7,420	7,420	23,314	17,246	19,059	13,607	69,385	60,409
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
(439,352)	(105,050)	440,347	129,633	(473,822)	(303,086)	1,133,012	405,201
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
(439,352)	(105,050)	440,347	129,633	(473,822)	(303,086)	1,133,012	405,201
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
(296,236)		302,740		(397,536)		799,012	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
(143,116)		137,607		(76,286)		334,000	
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
(0.004)	(0.001)	0.004	0.002	(0.006)	(0.004)	0.011	0.006
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
(0.004)	(0.001)	0.004	0.002	(0.006)	(0.004)	0.011	0.006
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
(0.004)	(0.001)	0.004	0.002	(0.006)	(0.004)	0.011	0.006
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة							
(0.004)	(0.001)	0.004	0.002	(0.006)	(0.004)	0.011	0.006
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							
فقطي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-	01/04/2026-	01/04/2025-	01/01/2026-	01/01/2026-	01/01/2025-	01/01/2025-	01/01/2025-
30/06/2026	30/06/2026	30/06/2025	30/06/2026	30/06/2026	30/06/2025	30/06/2025	30/06/2025
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
(439,352)	(105,050)	440,347	129,633	(473,822)	(303,086)	1,133,012	405,201
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
		0			0		0
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية							
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
(439,352)	(105,050)	440,347	129,633	(473,822)	(303,086)	1,133,012	405,201
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
(296,236)		302,740		(397,536)		799,012	
(143,116)		137,607		(76,286)		334,000	
دخل شامل عائد إلى مساهمي							
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية							
فقطي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 10 Aug 2026

01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
موجدة ومنفصلة						الإيرادات من بيع بضائع
الإيرادات						إجمالي الإيرادات
3,750,361	10,672,890	2,475,133	7,004,413	2,216,774	4,853,529	
3,750,361	10,672,890	2,475,133	7,004,413	2,216,774	4,853,529	
إيرادات أخرى						إيرادات فواتر
		0	0			إيرادات متنوعة
184,510	177,438	15,416	55,707	161,653	166,116	إجمالي إيرادات أخرى
184,510	177,438	15,416	55,707	161,653	166,116	
المصاريف						تكلفة المبيعات
تكلفة مواد مستهلكة						مصاريف منافع الموظفين
586,375	2,362,628	203,720	1,891,422	311,662	1,031,603	وقود وكهرباء
300,433	819,738	157,544	463,761	152,858	465,793	الإستهلاك والإطفاء
1,330,644	2,787,140	663,946	1,565,667	761,822	1,401,055	إصلاحات وصيانة
643,446	1,633,798	288,885	771,189	327,510	824,076	تكاليف بضائع أخرى مباعة
137,908	353,085	53,346	140,675	78,299	182,126	إجمالي إيرادات أخرى
261,601	213,277	511,850	175,479	356,207	98,367	
3,260,407	8,169,666	1,879,291	5,008,193	1,988,358	4,003,020	
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق						مصاريف منافع الموظفين
86,536	207,912	47,213	111,096	43,463	101,367	الإستهلاك والإطفاء
38,682	67,426	26,206	46,772	18,283	32,702	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
183,267	657,774	131,987	350,587	61,237	220,515	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
308,485	933,112	205,406	508,455	122,983	354,584	
مصاريف عسومية وإدارية						مصاريف إيجار وكهرباء وماء
11,482	31,288	6,199	13,168	6,148	11,112	مصاريف منافع الموظفين
243,484	590,086	116,540	290,253	124,115	288,171	مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتاعب حضور الاجتماعات
84,500	101,753	41,500	50,168	42,250	50,768	خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
44,809	44,809			44,809	44,809	الإستهلاك والإطفاء
18,672	20,368	4,939	5,749	9,286	10,151	مصاريف قانونية ومهنية
15,477	40,983	7,075	20,626	10,174	22,206	مصاريف وأتاعب أخرى
43,402	83,827	17,978	52,274	26,093	56,622	إجمالي مصاريف عسومية وإدارية
461,826	913,114	194,231	432,238	262,875	483,839	

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 10 Aug 2026